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CONVOCATORIA CONTRATO DE PLAZA EN EL REGIMEN LABORAL 276
PUBLICACION PRELIMINAR DE CUADRO DE MERITOS CORRESPONDIENTE A LA PLAZA: SECRETARIA |
EVALUACION DE EXPEDIENTES
APELLIDOS Y FORMACION EXPERIENCIA | EXPERIENCIA | PUNTAJE | CONDICION
NOMBRES DNI ACADEMICA | CAPACITACIONES | GENERAL ESPECIFICA TOTAL OBSERVACIONES
SI CUMPLE CON LOS
REQUISITOS MINIMOS
REQUERIDOS PARA EL CARGO
CORNEIQ ESTABLECIDO* SEGUN RVM N.°
NUNEZ ANALI | 42177667 14 30 3.60 13 60.6 APTO 287-2019 MINEDU: ANEXO 1
NO CUMPLE CON LOS
REQUISITOS MINIMOS
- - - i - NO APTO REQUERIDOS PARA EL CARGO
SALAS KCUtRO ESTABLECIDO* SEGUN RVM N.2
KARINA 42191296 287-2019 MINEDU; ANEXO 1
NO CUMPLE CON LOS
NO APTO REQUISITOS MINIMQOS
i ) i ) ) REQUERIDOS PARA EL CARGO
ESTABLECIDO* SEGUN RVM N.©
LIMACHI 287-2019 MINEDU: ANEXO 1
QQUESO HEYDI | 42652846
NQ APTO NO CUMPLE CON LOS
REQUISITOS MINIMOS
DAVILA i ) i i i REQUERIDOS PARA EL CARGO
QUINTANILLA ESTABLECIDO* SEGUN RVM N.2
LORENA 287-2019 MINEDU: ANEXO 1
BRENDA 71205047
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runa Carazes

WRECTO!

7 Foon .;!‘!m Tl

R AGH

NG CUMPLE CON LOS ‘
REQUISITOS MINIMOS
) ) ’ ’ i REQUERIDOS PARA EL CARGO
ABAL ESTABLECIDO* SEG!IN RVM N.2 |
[ GALLEGOS NO APTO | 287-2019 MINEDU: ANEXO 1
MARIA YENI 42526694
NQ CUMPLE CON LOS
REQUISITOS MINIMOS
) i ) ’ ) REQUERIDOS PARA EL CARGO
ZUNIGA NO APTO ESTABLECIDO* SEGUN RVM N.¢
CANARI 287-2019 MINEDU : ANEXO 1
MARLIT KARl | 42630221
NO CUMPLE CON LOS
REQUISITOS MINIMOS
REQUERIDOS PARA EL CARGO
FARFAN NO APTO ESTABLECIDO* SEGUN RVM N.2
ATAUSINCHI 287-2019 MINEDU : ANEXO 1
KEVIN 70382715
NO CUMPLE CON LOS
REQUISITOS MINIMOS
) ) i ) i REQUERIDOS PARA EL CARGQ
MORALES NO APTO ESTABLECIDO* SEGUN RVM N.©
ZAMBRANO 287-2019 MINEDU : ANEXO 1
NESTOR 46340902
NO CUMPLE CON LOS
REQUISITOS MINIMOS
NORPTO REQUERIDOS PARA EL CARGO
ESTABLECIDO* SEGUN RVM N, @
ESTONBELO 287-2019 MINEDU : ANEXO 1
TACO SONIA 41293899
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. NO APTO NO CUMPLE CON LOS
REQUISITOS MINIMOS
i ) ) ) REQUERIDOS PARA EL. CARGO
ESTABLECIDO* SEGUN RVM N.¢
MEDINA 287-2019 MINEDU : ANEXO 1
10 | QUISPE MARIA | 41080079
NO CUMPLE CON LOS
NO APTO REQUISITOS MINIMOS
) ’ i ) REQUERIDOS PARA EL CARGO
ESTABLECIDO* SEGUN RVM N.©
PAZ CCOPA 287-2019 MINEDU : ANEXQ 1
11 | GLORIA 42526677
NO APTO NO CUMPLE CON LOS
REQUISITOS MINIMOS
) i i i REQUERIDOS PARA EL CARGO
LAUREL ESTABLECIDO* SEGUN RVM N.2
MONRROY 287-2019 MINEDU : ANEXC 1
12 | LUZMILA 45199312
NO CUMPLE CON LOS
NO APTO REQUISITOS MINIMOS
HANCCO i i ) i REQUERIDOS PARA EL CARGO
TINTAYA ESTABLECIDO* SEGUN RVM N.2
ROSMERY 287-2019 MINEDU ; ANEXO 1
13 | ERIKA 71692131
NO APTO NO CUMPLE CON LOS
REQUISITOS MINIMOS
i i ) i REQUERIDOS PARA EL CARGQ
CASTRO ESTABLECIDO* SEGUN RVM N.2
MISME 287-2019 MINEDU : ANEXO 1
14 | ROSALIN 40075515
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. NO CUMPLE CON.LOS
NO APTO REQUISITOS MINIMOS
) i ' ) ) REQUERIDOS PARA EL CARGO
GALIANO ESTABLECIDO* SEGUN RVM N.¢
SANTISTEBAN 287-2019 MINEDU : ANEXO 1
15 | MACARENA 45586256
NO APTO NO CUMPLE CON LOS
REQUISITOS MINIMOS
) ’ ’ i i REQUERIDOS PARA EL CARGO
TORRES ESTABLECIDO* SEGUN RVM N.2
MARCA 287-2019 MINEDU : ANEXO 1
16 | VERONICA 43075758
NO APTOQ NO CUMPLE CON LOS
REQUISITOS MINIMOS
) ) i i ) REQUERIDOS PARA EL CARGO
. ESTABLECIDO* SEGUN RVM N.2
CRUZ ZUNIGA 287-2019 MINEDU : ANEXO 1
17 | FLOR DE LIS 78290251

NOTA: LA PRESENTACION Y ABSOLUCION DE RECLAMOS SE REALIZARA EL DiA DE MIERCOLES 21 DE AGOSTO 2024 TAL COMO SE INDICA EN LAS BASESDE LA
CONVOCATORIA,

ANTI8 EL COMITE.
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5.2.2 FASE DE SELECCION DE PERSONAL

5.2.2.1 EVALUACION DE EXPEDIENTES

! ] f
%\ f;-" d) Los postulanies a cargos administrativos que no acrediten la formacion
N minima requerida para e! cargo al que postulan, segun lo establecido en el
£ Anexo 1 de la presente norma, seran excluidos automaticamente del
proceso, dejandose constancia del caso.
& pp———
ANEXO 1

FORMACION MINIMA REQUERIDA POR CARGO

Grupo Ocupacional Téchico: 2 8 7 2 0 1 Q MlNEDU

Cargo Estudios o mqu:s;tas mimmos

. Tecmco Admlmstratwo I Educacmn secundarsa completa.

Titulo Profesional Técnice relacionado con el éraa
correspondiente.

»  Técnico Administrativa il o il

. Oe*adorPADl Titulo Profesional Técnico en Computacidn e

Titulo Profesional Técnico en Secretariado Ejecutivo, |

* Secretaria [l o il o:nrgado por mstxtucnbn de nwei ‘SUperior o GETPRO

. Chm‘er 1 o II

Profealonal

¢ Técnico de Laboratoriol o 1l ' Titulo F’rofesronai Técnico en Laboratorio,




